МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №23 «ЧУДО РАДУГА»

249008, Калужская область, Боровский район, д. Кабицыно, мкр-н Молодежный, дом 12
Контактный телефон: 8(48438)2-90-26

Email: chudoraduga23@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2020 г. № 119-ОД

О проведении месячника
безопасности детей в МДОУ
«Детский сад №23 «Чудо Радуга»

На основании Приказа отдела образования администрации МО MP «Боровский район»
от 02.09.2020 г. № 475 «О проведении в образовательных организациях месячника
безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения месячника безопасности детей в МДОУ «Детский сад № 23
«Чудо радуга».

2. Провести в период с 01 сентября по 31 сентября 2020 года месячник безопасности
детей.

3. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение месячника безопасности
детей - старшего воспитателя Ларину Н.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлен:

Старший воспитатель ^ g j g S S ^

И.И. Серкова

Н.С. Ларина

Исп: Делопроизводитель
Быстрова О.Ю.
8(48438)2-90-26

mailto:chudoraduga23@yandex.ru